TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL 5ª REGIÃO

COMISSÃO CONCURSO PÚBLICO (T5-CONCURSO)

EDITAL Nº 33/2018

EDITAL Nº 24/2018 – RESULTADO DA PROVA PRÁTICA DE CAPACIDADE FÍSICA

O TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, tendo em vista o Edital nº
01/2017  de  Abertura  de  Inscrições  do  Concurso  Público  para  provimento  de  cargos  na  Sede  do
Tribunal Regional Federal da 5ª Região e nas Seções Judiciárias dos Estados de Pernambuco, Ceará,
Rio  Grande  do  Norte,  Paraíba,  Alagoas  e  Sergipe,  publicado  no  Diário  Oficial  da  União,  em
25.09.2017, RESOLVE:

INFORMAR que, em virtude da decisão proferida nos autos do processo nº
0802187-59.2018.4.05.8400, o candidato ORTIZ FAUSTINO SILVA (sub judice),  número de
inscrição  0078192h,  documento  187889,  realizou a  Prova Prática  de Capacidade Física,  foi
considerado habilitado e passa a ocupar a 8ª posição na lista geral de candidatos habilitados para
o cargo de Técnico Judiciário – Área Administrativa – Especialidade Segurança e Transporte
(09) - Seção Judiciária – Rio Grande do Norte (05).

1.

Recife/PE, 19 de setembro de 2018.

Joana Carolina Lins Pereira

Juíza Federal

Presidente da Comissão do Concurso

Em 19 de setembro de 2018.

Documento assinado eletronicamente por JOANA CAROLINA LINS PEREIRA , JUÍZA
AUXILIAR DA PRESIDÊNCIA , em 19/09/2018, às 18:15, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

SEI/TRF5 - 0617829 - Edital https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 2 21/09/2018 09:47

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf5.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando
o código verificador 0617829 e o código CRC F1C29E60.

0008310-38.2018.4.05.7000 0617829v3

SEI/TRF5 - 0617829 - Edital https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 of 2 21/09/2018 09:47